PRAZO 

CONTRATUAL 90 DIAS. OS MATERIAIS DEVERÃO 

SER ENTREGUES EM ATÉ 30 DIAS A CONTAR DA 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA SOLICITANTE”. 

Adjudica e Homologa em favor da empresa: ELIMARI 

COMERCIAL ESCOLAR LTDA ME os itens 13 e 17, no 

valor total de R$ 3.955,00 (três mil, novecentos e cinqüenta e 

cinco reais).   F.C. LOPES INFORMÁTICA LTDA ME os 

itens 11 e 14, no valor total de R$ 3.400,00 (três mil e 

quatrocentos reais). VALDIR SOARES DA SILVA 

COMPUTADORES – ME  os itens:  9 e 10, no valor total de 

R$ 5.430,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta reais).  RAFAEL 

ANTONIO CONSTANTINO 34913841840 o item 8, no valor 

total R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais).  E. M. 

MARQUES INFORMATICA os itens:  7 e 16, no valor total 

de R$ 559,00 (quinhentos e cinqüenta e nove reais) . OS ITENS 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 12 E 15 FORAM FRACASSADOS, todos 

objetos deste pregão. Fernandópolis-SP, 26 de setembro de 

2019. - André Giovanni Pessuto Cândido - Prefeito 

Municipal.